[image: ]

О введении дополнительной численности заместителей министров в министерствах Республики Казахстан
Постановление Кабинета Министров Республики Казахстан от 31 марта 1995 г. N 388

     Кабинет Министров Республики Казахстан постановляет:
     Ввести дополнительно по одной должности заместителя Министра и
одному лимиту служебных легковых автомобилей в следующие
министерства:
     Министерство строительства, жилья и застройки территорий
Республики Казахстан
     Министерство печати и массовой информации Республики Казахстан.
       Первый заместитель

        Премьер-министра
      Республики Казахстан

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14